1 LOCAÇÃO DE SOFTWARE (SISTEMA
INFORMATIZADO) sistema 12,00 Mês 3.394,00 2.900,00 34.800,00

VALOR TOTAL 34.800,00

Homologado para S & S INFORMATICA ASSESSORIA E CONSULTORIA MUNIC LTDA 
inscrita no CNPJ/MF: 35.055.771/0001-60, pelo melhor valor de R$ 34.800,00  (trinta e 
quatro mil, oitocentos reais), em 20/01/2025.